中共宁夏医科大学委员会宣传部

宁医宣字[2013]4号

关于举办“美丽宁医▪春”摄影大赛的通知
各基层党委（党总支），党政各部门：

今年是学校建校55周年，为了充分展现学校优美校园环境、人文景观和全校师生团结向上的精神风貌，让师生通过手中的相机去观察生活、体验校园文化，记载激动人心、感人至深的瞬间，分享多姿多彩的大学生活，共同见证宁医的建设发展，党委宣传部决定举办“美丽宁医▪春”摄影大赛。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
美丽宁医▪春
2、 截稿时间

5月31日（星期五）
三、参赛作品要求
1. 展现宁医美的各类照片，题材不限，可以是风景、人物、生活、纪实、文体活动等多个方面内容，鼓励发现新的摄影角度，通过人物活动表现主题。
2. 主题明确，内容积极向上，照片标题契合内容。
3. 原创真实，照片保存为JPEG格式，像素不低于800万，原则上不允许进行后期美化处理。

4. 每人最多选送五张照片，并在5月31日前发送至指定邮箱（教职工发送至：nyxcb@nxmu.edu.cn；学生发送至：nyjizhetuan@126.com），照片需打包并以附件形式发送。逾期不候。

5. 在邮件中注明每张照片主题、拍摄时间、拍摄地点。教职工请注明姓名、部门和联系方式；学生请注明姓名、年级、学院、班级和联系方式。
四、作品评审
聘请有关专家对参赛作品进行评选。设一、二、三等奖及优秀奖，并予以奖励。宣传部将在评奖的基础上，将优秀作品冲印展出，并用于校园装饰。
五、其它

1. 获奖及入选作品可用于学校对外宣传等公益性活动；
2. 参赛者对送展作品的真实性负责，一切由作品引起的法律纠纷由作者负责。
宁夏医科大学党委宣传部

二0一三年五月十日
主题词：摄影比赛  通知

抄  送：各校级领导

宁夏医科大学党委宣传部               2013年5月10日印发
PAGE
1